
UCHWAŁA NR XLIV/1180/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nazw ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom: 
1) ul. Andrzeja Zauchy położonej w Dzielnicy IV Prądnik Biały ulicy /działki nr: 515/5, 516/3, 

520/5, 521/17, 522/12, 523/13, 524/13, 525/17, 526/18, 527/7, 530/5, 535/22, 534/8, 535/22, 
538/20, 539/3, 540/4, 545/14, 546/19, 548/27  obręb 29 jednostka ewidencyjna Krowodrza/. 

2) ul. Tadeusza Sendzimira położonej w Dzielnicy XVIII Nowa Huta, przecznicy z ulicy Mrozowej 
/część działki nr 27/5 i działka nr 1/321 obręb 20 jednostka ewidencyjna Nowa Huta/. 

3) ul. Jana Anioły położonej w   Dzielnicy X Swoszowice, przecznicy z   ulicy Mirosława 
Krzyżańskiego /działki nr: 236/6, 396/5, 81/27, 229/5, 398/14, 398/10, 398/7 obręb 93 jednostka 
ewidencyjna Podgórze/. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

Id: 7E57476B-3B42-455F-B578-94952BD22590. Podpisany Strona 1




